ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

27.03.2025 2/363 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 № 2/363
город Козловка

37 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О финансировании расходов на капитальный ремонт системы пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре здания Автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Атал» Козловского муниципального округа Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка,                  ул. Лобачевского, д.41

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.12.2024             № 1445-р «Об одобрении Комплексную программу социально-экономического развития Чувашской Республики на 2025 – 2030 годы» (далее – КПСЭР), Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Отказать в финансировании расходов на капитальный ремонт системы пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре здания Автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Атал» Козловского муниципального округа Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка, ул. Лобачевского, д.41 в связи с подачей в Министерство сельского хозяйства Российской Федерации через Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики заявки на участие в конкурсном отборе, в рамках которого предусмотрен капитальный ремонт части бассейна, капитальный ремонт системы пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре здания, приобретение пассажирского автобуса в общей сумме                  28 789,9 тыс. рублей. Источники финансирования проекта: федеральный бюджет, республиканский бюджет Чувашской Республики, бюджет Козловского муниципального округа Чувашской Республики и внебюджетные средства. Конкурсный отбор завершится в сентябре 2025 года.
2. Признать нецелесообразным и неэффективным направление средств местного бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики до объявления результатов конкурсного отбора.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  						                 Ф.Р. Искандаров

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики           					                 А.Н. Людков
image1.jpeg